
Vážení pacienti,
od 16. 3. 2020 ošetřujeme pouze akutní případy 
v rámci pohotovosti po předchozí telefonické 
domluvě na čísle:

604 323 950
Provoz naší praxe je v současné době limitován nedostatkem ochranných prostředků. 
Ordinace funguje v nouzovém, částečně bezkontaktním, režimu. Proto je čekárna 
uzamčená. V dalších dnech bude upřesněno, ve které ordinaci v okolí bude fungovat 
pohotovost pro akutní případy, pokud nebudou ochranné pomůcky dále k dispozici.

Můžeme Vám elektronicky vystavit recept i pracovní 
neschopnost a tu i elektronicky ukončit. Pokud k lékaři 
musíte, zatelefonujte a budete objednáni na přesný čas. 

Neprovádíme do odvolání preventivní prohlídky a žádná jiná plánovaná vyšetření, 
neprovádíme pracovně-lékařské prohlídky a prohlídky pro posudkovou činnost 
(řidičské a zbrojní průkazy, invalidní důchody, příspěvky na péči, lázně, pojistky, 
bolestné atd.).

Sledujte stránky: www.lekarstudenec.cz
Osoby, na které se vztahuje karanténa a mají zároveň klinické příznaky, nechť 
z domova kontaktují přímo hygienickou stanici na číslech: 485 253 111, 485 253 132 
nebo linku 112. Ohledně koronaviru můžete čerpat informace také z linky 1212.

Do čekárny prosím vstupujte jen s ochrannou 
rouškou. I domácí improvizovaná látková rouška 
může ochránit Vaše okolí!
Děkuji za pochopení 
MUDr. František Válek


